CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO Nº 132/2006

"Requer arborização em
toda a cidade".

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, providenciar a arborização em toda a cidade, inclusive nos
Setores.

JUSTIFICATIVA:

Estamos fazendo esse pedido para que seja cumprida a Lei de nº 406/2006
além de diminuir o calor e embelezar as ruas.

Sala das Sessões, em 14 de dezembro de 2006.

-~t~,
oacir Camilo Ferri

Vereador

Av. Vicente Barbosa s/n ******Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** Fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confusão ****** Tocantins